
Richting: Nivelles Gare - Quai 2‎→Ottignies Gare -
Quai 7

40 haltes
BEKIJK LIJNDIENSTROOSTER

bus 19 dienstrooster
Nivelles Gare - Quai 2‎→Ottignies Gare - Quai 7
Dienstrooster Route:

maandag 04:31 - 22:27

dinsdag 04:31 - 22:27

woensdag 04:31 - 22:27

donderdag 04:31 - 22:27

vrijdag 04:31 - 22:27

zaterdag 05:39 - 20:39

zondag 06:39 - 20:39

Bus 19 info
Route: Nivelles Gare - Quai 2‎→Ottignies Gare - Quai
7
Haltes: 40
Ritduur: 46 min
Samenvatting Lijn:

Bus 19 lijnkaart

De buslijn 19 (Nivelles Gare - Quai 2‎→Ottignies Gare - Quai 7) heeft 10 routes. Op werkdagen zijn de diensturen:
(1) Nivelles Gare - Quai 2‎→Ottignies Gare - Quai 7: 04:31 - 22:27(2) Ottignies Gare - Quai 7‎→Nivelles Gare - Quai 2: 05:25 -
23:22
Kijk in de gratis glimble reisapp voor de dichtstbijzijnde halte van bus 19 en hoe laat de eerstvolgende bus 19 aankomt.

Bus 19 dienstregeling & lijnkaart

Nivelles Gare - Quai 2‎→Ottignies Gare - Quai 7 Download De App19

Nivelles Gare - Quai 2

Nivelles Aiglon

Nivelles Avenue du Centenaire

Nivelles Pharmacie Militaire

Nivelles Artisanat

Nivelles D'Hondt

Thines Village (Ch. De Namur)

Nivelles Le Palais

Nivelles Ferme Dubois

Loupoigne Café Moderne

Loupoigne Chemin De Houtain

Loupoigne Chemin De Baty

Vieux-Genappe Chemin De Promelles

Vieux-Genappe Etang

Vieux-Genappe Eglise

Genappe Rue Joseph Berger

Genappe Gare

Genappe Eglise (Rue De Bruxelles)

Genappe Place De L'Empereur

Ways Ecole
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Richting: Ottignies Gare - Quai 7‎→Nivelles Gare -
Quai 2

39 haltes
BEKIJK LIJNDIENSTROOSTER

bus 19 dienstrooster
Ottignies Gare - Quai 7‎→Nivelles Gare - Quai 2
Dienstrooster Route:

maandag 05:25 - 23:22

dinsdag 05:25 - 23:22

woensdag 05:25 - 23:22

donderdag 05:25 - 23:22

vrijdag 05:25 - 23:22

zaterdag 06:40 - 21:40

zondag 07:40 - 21:40

Bus 19 info

Ways Garage

Bousval Chemin De Thy

Bousval Au Relais

Bousval Ferme Saint-Martin

Bousval Gare

Bousval Etang

Bousval Gare Basse Laloux

Noirhat Cité

Bousval Papeteries Debroux

Court-Saint-Etienne Maroquinerie

Court-St-Etienne Clos Gala

Merivaux Place

Court-Saint-Etienne Brasserie Demolder

Court-Saint-Etienne Ecole Provinciale

Mousty Filatures

Mousty Rue Chapelle Notre-Dame

Mousty Eglise

Ottignies Eglise (Av. Combattants)

Ottignies Av. Des Combattants

Ottignies Gare - Quai 7

Ottignies Gare - Quai 7

Ottignies Av. Des Combattants

Ottignies Eglise (Av. Combattants)

Mousty Eglise

Mousty Rue Chapelle Notre-Dame

Mousty Filatures

Court-Saint-Etienne Ecole Provinciale

Court-Saint-Etienne Brasserie Demolder

Merivaux Place

https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/19/691565/2912275/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114804-691565&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nivelles%20Gare%20-%20Quai%202%E2%80%8E%E2%86%92Ottignies%20Gare%20-%20Quai%207


Route: Ottignies Gare - Quai 7‎→Nivelles Gare - Quai
2
Haltes: 39
Ritduur: 41 min
Samenvatting Lijn:

Bus 19 lijnkaart

19 bus dienstroosters en routekaarten zijn beschikbaar als online PDF op
moovitapp.com. Gebruik de Moovit-app om live de vertrektijden van bus-,

Court-St-Etienne Clos Gala

Court-Saint-Etienne Maroquinerie

Bousval Papeteries Debroux

Noirhat Cité

Bousval Gare Basse Laloux

Bousval Etang

Bousval Gare

Bousval Ferme Saint-Martin

Bousval Au Relais

Bousval Chemin De Thy

Ways Garage

Ways Pavillon

Ways Pont

Genappe Place De L'Empereur

Genappe Rue Joseph Berger

Vieux-Genappe Eglise

Vieux-Genappe Etang

Vieux-Genappe Chemin De Promelles

Loupoigne Chemin De Baty

Loupoigne Chemin De Houtain

Loupoigne Café Moderne

Nivelles Ferme Dubois

Nivelles Le Palais

Thines Village (Ch. De Wavre)

Nivelles D'Hondt

Nivelles Artisanat

Nivelles Pharmacie Militaire

Nivelles Avenue du Centenaire

Nivelles Aiglon

Nivelles Gare - Quai 2
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oo tapp.co . Geb u  de oo t app o  e de e t e t jde  a  bus ,

trein- en metrolijnen te bekijken, en stap-per-stap wegbeschrijvingen voor alle
OV-lijnen in Belgique.
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